2

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.08.2020

	           № 43

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами управляющего обществом с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ» Г.В.Воронина от 16.06.2020 № 66/02-949, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» И.Б.Табачникова от 04.06.2020 № 01-03-676, директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске Г.А.Путри  от 21.05.2020 № 19/2405, директора Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл» М.М.Миннигулова от 20.07.2020 № 47, директора Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл» М.М.Миннигулова от 21.07.2020 № 51, директора Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл» М.М.Миннигулова от 21.07.2020 № 52, директора Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл» М.М.Миннигулова от 21.07.2020 № 53, директора Общества с ограниченной ответственностью «СибирьНефтьСервис» М.М.Миннигулова от 20.07.2020      № 100-20, управляющего директора общества с ограниченной ответственностью «Интегра-Сервисы» М.С.Цехана от 08.07.2020 № 1206, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск» В.М.Абакумова от 17.08.2020 № 16-301, заместителя регионального исполнительного директора - начальника Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение» В.В.Скворцова от 27.07.2020 № СГКНЭ-2592-03/1/СВ-2020, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение» Ю.В.Ветлужских от 03.08.2020 № СГК-0291-03/1/1/ВЮ-2020, заместителя регионального исполнительного директора - начальника Нефтеюганской экспедиции общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение» В.В.Скворцова от 27.07.2020 № СГКНЭ-2591-03/1/СВ-2020, ректора частного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт» Е.Н.Широбокова от 10.08.2020 № 565, начальника отдела по правовым вопросам  и работе с персоналом частного учреждения

дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт» С.А.Евсеева от 13.08.2020 № 580 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города Нефтеюганска и в связи с Днем работников нефтяной и газовой промышленности:
	Еременко
Светлану Николаевну
	-
	специалиста 1 категории Нефтеюганской экспедиции Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Качанова
Андрея Леонидовича
	-
	главного менеджера отдела внутренних коммуникаций Управления социальных программ и корпоративной культуры Общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Миннигулова
Марата Мунировича
	-
	директора Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл»;

	Мукминьянова
Рустама Миннихатовича
	-
	ведущего инженера службы супервайзинга Общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск»;

	Саттарову
Гузель Галимзяновну
	-
	главного специалиста сектора планирования персонала отдела организационного планирования персонала Управления обеспечения персоналом Общества с ограниченной ответственностью                   «РН-Юганскнефтегаз»;

	Симакова
Александра Андреевича
	-
	главного специалиста сектора технического контроля отдела анализа и контроля использования объектов корпоративной собственности Управления корпоративной собственности Общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Слюсаренко
Игоря Владимировича
	-
	главного специалиста отдела пожарной безопасности Общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Стрелкову
Анжелику Аркадьевну
	-
	диспетчера по транспорту Нефтеюганской экспедиции Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:

Басанцева
Романа Олеговича

-

помощника бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда Нефтеюганской экспедиции Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Бородина
Алексея Владимировича
	-
	бурильщика капитального ремонта скважин               7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин № 3 филиала Общества с ограниченной ответственностью               «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Волкова
Сергея Федоровича
	-
	мастера по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин № 6 филиала Общества с ограниченной ответственностью               «РН-Сервис»;

	Грачева
Сергея Павловича
	-
	ведущего инженера службы супервайзинга Общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск»;

	Золотых
Павла Валентиновича
	-
	стропальщика 5 разряда трубно-инструментального цеха филиала Общества с ограниченной ответственностью                         «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Иванова
Романа Викторовича
	-
	токаря 5 разряда ремонтно-механических мастерских Общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ»;

	Кадочникова
Сергея Валентиновича
	-
	мастера, занятого в производственных процессах по бурению скважин обособленного подразделения Общества с ограниченной ответственностью «Интегра-Сервисы» в городе Нефтеюганске;

	Климчука
Дмитрия Владимировича
	-
	ведущего инженера по креплению скважин обособленного подразделения Общества с ограниченной ответственностью «Интегра-Сервисы» в городе Нефтеюганске;

	Кулакову
Елену Сергеевну
	-
	геолога 1 категории Нефтеюганской экспедиции Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

Лапина
Николая Дмитриевича

-

проректора по административно-хозяйственной работе частного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт»;

	Лунегова
Сергея Владимировича
	-
	бункеровщика обособленного подразделения Общества с ограниченной ответственностью «Интегра-Сервисы» в городе Нефтеюганске;

	Люльченко
Руслана Анатольевича
	-
	водителя автомобиля спецтехники Общества с ограниченной ответственностью «СибирьНефтьСервис»;

	Маринина
Геннадия Геннадьевича
	-
	мастера, занятого в производственных процессах по бурению скважин обособленного подразделения Общества с ограниченной ответственностью «Интегра-Сервисы» в городе Нефтеюганске;

	Матыцину
Светлану Сергеевну
	-
	ведущего специалиста Нефтеюганской экспедиции Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Никитина
Сергея Александровича
	-
	мастера, занятого в производственных процессах по бурению скважин обособленного подразделения общества с ограниченной ответственностью «Интегра-Сервисы» в городе Нефтеюганске;

	Новоселову
Наталью Александровну
	-
	диспетчера автомобильного транспорта Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл»;

	Плындину
Ирину Анатольевну
	-
	главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Примова
Гамлета Владимировича
	-
	помощника бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин № 3 филиала Общества с ограниченной ответственностью               «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Пролеева
Владимира Валентиновича
	-
	водителя автомобиля КАМАЗ-Самосвал Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл»;

	Раимбакиева
Рената Фахрисламовича
	-
	главного юрисконсульта (по Стрежевскому и Урайскому регионам) Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Сатонина
Юрия Владимировича
	-
	водителя автомобиля КАМАЗ-Самосвал Общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл»;

	Стебо
Сергея Владимировича
	-
	помощника бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин № 1 филиала Общества с ограниченной ответственностью               «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Суровешкина
Ивана Владимировича
	-
	начальника отдела качества и технического контроля Общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск»;

	Трифонова
Сергея Юрьевича
	-
	начальника участка цеха обслуживания электропогружных установок Общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск»;

	Тухватшина
Анвара Рифовича
	-
	инженера по креплению скважин обособленного подразделения Общества с ограниченной ответственностью «Интегра-Сервисы» в городе Нефтеюганске;

	Харрасова
Ильгама Габидулловича
	-
	оператора по подземному ремонту скважин               6 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин № 3 филиала Общества с ограниченной ответственностью               «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Хусниярова
Айдара Марсовича
	-
	главного энергетика Нефтеюганской экспедиции Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение»;

	Широбокова
Евгения Николаевича
	-
	ректора частного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт»;

	          -коллектив частного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 26.08.2020 № 43

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	37

	2.
	Бланк почетной грамотой с символикой города
	8

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	29

	4.
	Роза (70 см.)
	37

[bookmark: _GoBack]
image1.png